Заведующему

МАДОУ «Детский сад №293»

Пономаревой В.В.

От ___________________________

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка ________________________________________

_____________________________________________________, группа №______________

в группу по  «Присмотру и уходу»  с _________ 20___ года.

          Своевременную оплату до 10 числа месяца, гарантирую.

С Уставом, Лицензией, локальными актами МАДОУ «Детский сад №293»

ознакомлен(а) ________________________________________________________________

С прейскурантом цен ознакомлен(а) ________________________________________

Дата _________________ Подпись ________________